i&

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

íNHíe .ÇÃO 45/2019

ente

Súmula- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretária de Educação
Sra. Ldana Maria da Cruz Silva para a
üistalação de uma creche no bairro
Ambuitá.

I]NDU:0 à na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senh-jr Igor Soare: Ebert, Prefeito Municipal, para que seja

providenciado junto a Secretária de Educação Sra. Eliana Maria da Cruz Silva, para a

instalação de uma cecne no bairro Amhuitá.

Justificativa

mande.Senhor Presidente: -

Senhores Vereadorcs'-

Senhoras Vereadoras.

Trata-se de uma soliviiaeão da comunidade, principalmente das mães de

criança que não toram atendidas nesia região, com a instalação de uma nova unidade

no bairro diminuirá o numere da demanda não atendida de nosso Município.

Desde ja agradeço e '..ouio com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala idas Sessões Benr indo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Camila Gí,>.im da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br